CBojHas BeJOMOCTb Pe3y/ibTaTOB MPOBEAeHNS CMeLMaibHOM OLIEHKM YCI0BUIA Tpyaa

HanmmeHoBaHWe opraHusaumn: ocyfapcTBeHHOE GHOKETHOE YUpeXXaeHue 34paBooxpaHeHmnst KaMHUHIpagcKon obnactn «bantuinckas LeHTpasibHas pai-

OHHast 60/1bHMLA»

HanmeHoBaHue

1
Pa6boune mecTta (es.)
PaboTHUKM, 3aHATbLIe HA paboyunx mec-
Tax (4en.)
N3 HUX XXEHLUH
M3 HUX NuL B Bo3pacTte A0 18 net
M3 HUX UHBANNAO0B

Nupunen-
aAyanb- Mpodeccunsal
H bl i LONMXHOCTL/
HoMeDp cneunanbHocTb paboTHUKa
pa6ouve-
ro mecrta
1 2
MonnknnHuka. LU kona nauyn-
€HTOB C caxapHbiM gnabeTom
1/2025 Bpay-aHAoOKpUHONOT
2/2025 MeanuyuHckas cecTpa
MonnknnHuka. KabuHet Bpa-
ya-ncmxmartpa y4acTKoBoro
3/2025 Bpau-ncuxuaTp y4acTKOBbI i
4/2025 MeanuymHckan cectpa

MonnknuHuka. KabuHet Bpa-

Konunyectso pa60qv|x MeCT U HNCNEHHOCTb
paﬁOTHI/IKOB, 3aHATbLIX Ha 3TUX pa6ow|x
MecTax

B TOM 4YUCNe Ha KOTOPbIX

BCETO nposejeHa cneymnanbHas oLeHKa
ycnosuii Tpyaa

2 3
14 14
14 14
14 14
0 0

0

Knacc 1 Knacc 2
3.1

Knaccbl (noagknacchel) ycnosuii Tpypa

o
I
T
D
g £ 3
O m 2
D T £
o
SRS 3 z
>3 > )
= = S =
= s «© <
= o © g = X
S S Q35 < S o
= c =
x 2 I ; s = =
S B s I 4
D = = o 2 @ = =
=2 = o = < < = =
s =] @ 9 a a < ]
= o a s = o =
= S a © < k=2 i © ©
S = o = I = = =
X o <& 3 s > @ @
3 4 5 6 7 9 10
2
2

HenoHusupytowme n3nyveHns
VoHu3npyowme nanyyeHms
MapameTpbl MUKPOKIUMATA
MapameTpbl CBETOBOW cpepbl
TsAXecTb TPYAOBOr0 npotecca
Hanps»eHHOCTb TPYAOBOIO

[
o
o
<
=
o
Q
=
1 12 13 14 15 16
2
2
2 : 3.1
2 - 3.1

WToroBblil knacc (nogknacc) ycno-
BUI Tpypaa

[
~

3.2
3.2

3.2

10

10

10

MTorosblil knacc (nogknacc) ycno-

Knacc 3
3.3
8
0
0
0
0

°

juj

2 ]

=

£ &

2 5

g S

b a

o™ (5]

=< =

=0 8

25 =¢

°©s 22

mg I <

Iz ¢=

o s §m

= o 0 =

s E S >

=22 c¢g

18 19

2 Het

2 Het

3.2 Oa

3.2 Oa

A LONONHUTENbHbIA ON-
(nalHer)

naynBaembi OTNYCK

EXerogHsl

N
o

Hert
HeTt

Na
Na

3.4.

HOCTb paboyero BpemeHun (ga/Het)

CoKpallleHHas NPoA0MKUTENb-

N
[

Het
Hert

Het
Het

MOM0KO Unu apyrve paBHOLEHHbIE
nuiesble NPOAYKTbI (ga/HeT)

N
N

Hert
Hert

Hert
Hert

Tabnmua 1
KonunyecTBo paboynx MecT U YHACNEHHOCTb 3aHATbIX HA HUX PaboTHMKOB N0 Kaaccam
(nogknaccam) ycnosuii Tpyaa M3 uncna paboumx mecT, yKasaHHbIX B rpadge 3 (efuHML)

Knacc 4

10

abnuua 2

NeyebHO-NpounakTnyeckoe nu-

TaHue (pa/Hert)

N
w

Hert
Hert

Her
Her

(na/Her)

MpaBo Ha JOCPOYHOE HasHaueHne
CTPaxoBoWi NeHcum

N
~

Hert
Hert

Hert
Het



5/2025

6/2025
7/2025

8/2025

9/2025

10/2025

11/2025

12/2025
13/2025

14/2025

Ya-TpaBmaTonora-opTonega
MegunuymnHckasa cectpa
XKeHckaa kKoHcynbTauma. Ka-
6MHET oXpaHbl PenpoAYKTUB-
HOro 340P0BbA
Bpau-akywep-ruHekonor
AKyuwepka
XKeHcKaa KoOHcynbTauunsa.
[HeBHON cTaynoHap Ha 12
naunMeHTo-MecTO C y4eTOM pa-
60Tbl B jBE CMEHbI
AKyuwepka
[AeTckas nonMKNnHnKa. Kabu-
HeT HEeOT/IOXKHON MeANLMHCKON’
nomowun
denbawep
[eTckas nonMKNnHUKa. Kabu-
HeT yNbTPa3ByKOBOWN fMarHo-
CTUKN
Bpay ynbTpa3ByKoBOW AMarHo-
CTUKM
AnTeYHbli NYHKT (. Mpu-
MOpPCK, yn. AHTapHasn, 3A)
dapmauesT
O uc Bpaya o6 el NpakTUKM
(3eneHorpapgckuii paioH, noc.
KocTpoBe, yn. MpoxnagHas, 9)
Bpauy obueit npakTuku
MegunuynHckaa cecTpa
CTomMaTonormyeckoe otaene-
Hue. KabnHeT xupyprunyeckon
cTomartonoruu
MegnumHckas cecTpa

[Jata coctaBneHus: 19.06.2025

MpeaceaaTen KOMUCCKN MO NMPOBEAEHUIO ¢\ euyass;

UneHbl KOMUCCHM MO NPOBEAEHNIO CheLyanbHO OLEHKU YCNoBWIA Tpya:

naBHbI Bpau

3.2

3.2
3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

3.2

(BOMKHOCTb)

CneumanucT no oxpaHe Tpyaa

(BOMKHOCTB)

i oLeHKM ycnoBuin Tpyaa

Knpues Pawng Xam3saesny
(thamnnms, ums, 0THYECTBO (NPX HanMuNK)

Benornasosa apba HOpbeBHa
(thamnnmns, ums, 0THeCTBO (NPY HanM4NK)

3.1

(nata)

(nara)

3.2

3.2
3.2

3.2

3.2

3.1

3.2
3.2

3.2

3.2

3.2
3.2

3.2

3.2

3.1

3.2'

3.2

3.2

MU

[a
[a

[a
[a

[a

[a
[a

fa
[a

[a

Hert
Hert

Hert
Hert

[a
[a

[a
[a

[a

Hert
Hert

Hert
Hert

Hert
Hert

Hert

Hert
Hert



Mpeacesatenb NPogCO3HOI0 KOMUTETa Kataesa EneHa HukonaesHa M M OO-baC

(BOMKHOCTB) (pamunms, nms, 0THECTBO (MPU HaNMuMM) (Oara)

3kenepT (3KCnepTbl) OpraHn3aumn, NPOBOAMBLLIEN CrEUNanbHYHO OLEHKY YCN0BWIA Tpyaa:
689 M3BapuHa I'.B. 19.06.2025

(Ne B peecTpe 3KcrepToB) (thamnnus, ums, 0THecTBO (NPY HaNM4KK) (nata)



