Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: <u>Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Балтийская центральная районная больница»</u>

Таблица 1

		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих					гых на них раб мест, указанн		
Наименование		местах				кла	cc 3		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	3	1	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	3	1	10	0	0	0
из них женщин	14	14	0	3	1	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

						Кла	ссы (подкл	ассы)	усло	зий тр	уда				I ,	ė .				e e		
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усповий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценнь пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Поликлиника. Школа паци- ентов с сахарным диабетом																						
1/2025	Врач-эндокринолог	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2025	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	•	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника. Кабинет вра- ча-психнатра участкового																						
3/2025	Врач-психнатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2025	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника. Кабинет вра-																						

	ча-травматолога-ортопеда																						
5/2025	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Женская консультация. Ка- бинет охраны репродуктив- ного здоровья																						
6/2025	Врач-акушер-гинеколог		3.2		-	-		_	-		-		2			3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7/2025	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-		-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Женская консультация. Дневной стационар на 12 пациенто-место с учетом ра- боты в две смены																						
8/2025	Акушерка	-	3.2		-	-	-		-	-	-	-	2	-		3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Детская поликлиника. Каби- нет неотложной медицинской помощи																						
9/2025	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-		-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Детская поликлиника. Каби- нет ультразвуковой диагно- стики																						
10/2025	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт (г. При- морск, ул. Янтарная, ЗА)																						
11/2025	Фармацевт	-	-	-	-	-	<u> </u>	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офис врача общей практики (Зеленоградский район, пос. Кострово, ул. Прохладная, 9)																						
12/2025	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13/2025	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Стоматологическое отделение. Кабинет хирургической стоматологии																						
14/2025	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: <u>19.06.2025</u>

Председатель комиссии по проведе	нию специальной оце	енки условий труда	04 1016
Главный врач	-	Кириев Рашид Хамзаевич	dy. by alds
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии)	(дата)
Члены комиссии по проведению сп	ециальной оценки ус	ловий труда:	
Специалист по охране труда	Treef	Белоглазова Дарья Юрьевна	24.04.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии)	(дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность)	Уванен (полнись)	Катаева Елена Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)	dy of da
Эксперт (эксперты) организации,	проводившей специальн		
689	140	Изварина Г.В.	19.06.2025